
1/1 
 

ZARZĄDZENIE NR 33 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Medycyny Weterynaryjnej 

 Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

Na podstawie §23 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w związku z Uchwałą                                

nr 41/2020-2021 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie 

reorganizacji na Wydziale Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się, co 

następuje: 

§1 

1. Z dniem 1 kwietnia 2021 r. likwiduje się Instytut Przedklinicznych Nauk 

Weterynaryjnych. 

2. Z dniem 1 kwietnia 2021 r. tworzy się: 

a) Katedrę Farmakologii, Toksykologii i Ochrony Środowiska – symbol literowy 

WKT, 

b) Katedrę Przedklinicznych Nauk Weterynaryjnych – symbol literowy WKR. 

3. W ramach  Katedry Przedklinicznych Nauk Weterynaryjnych tworzy się: 

a) Zakład Patofizjologii – symbol literowy WZZ, 

b) Zakład Mikrobiologii  – symbol literowy WZM. 

§2 

Pracownicy jednostek stają się odpowiednio: 

1) Zakładu  Farmakologii, Toksykologii i Ochrony Środowiska funkcjonującego w 

ramach Instytutu Przedklinicznych Nauk Weterynaryjnych – pracownikami Katedry  

Farmakologii, Toksykologii i Ochrony Środowiska, 

2) Zakładu Patofizjologii funkcjonującego w ramach Instytutu Przedklinicznych Nauk 

Weterynaryjnych – pracownikami Zakładu Patofizjologii Katedry Przedklinicznych 

Nauk Weterynaryjnych, 

3) Zakładu Mikrobiologii Weterynaryjnej w ramach Instytutu Przedklinicznych Nauk 

Weterynaryjnych – pracownikami Zakładu Mikrobiologii Katedry Przedklinicznych 

Nauk Weterynaryjnych. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się dziekanowi Wydziału Medycyny Weterynaryjnej. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 

                                                            REKTOR 

 

                                                             /-/  PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

https://up.lublin.pl/struktura-organizacyjna/?id=261
https://up.lublin.pl/struktura-organizacyjna/?id=260
https://up.lublin.pl/struktura-organizacyjna/?id=260
https://up.lublin.pl/struktura-organizacyjna/?id=260
https://up.lublin.pl/struktura-organizacyjna/?id=261
https://up.lublin.pl/struktura-organizacyjna/?id=261
https://up.lublin.pl/struktura-organizacyjna/?id=253

